
取引先各位 

本社事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。 

さて、この度本社事務所は下記へ移転し、業務を行うことになりました。 

これを機会に、社員一同一層社業に邁進する所存でございますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜

りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬 具 

２０２２年８月吉日 

                            ＴＯＭＯデータサービス株式会社 

                               代表取締役 富 和 夫 

 

 

記 

 

【 業務開始日 】  ２０２２年９月５日（月） 

【 新  住  所 】   〒530-0022 大阪市北区浪花町１４－２５ ＫＲＤ天六ビル４階 

【 新電話番号 】  ０６－４２５６－８４８１ 

【新ＦＡＸ番号】   ０６－４２５６－８４８２ 

【交通アクセス】  大阪メトロ谷町線・堺筋線 / 阪急千里線 

「天神橋筋六丁目駅」１０番出口すぐ（1階がTSUTAYAのビル） 


